
UCHWAŁA NR XL/254/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Kluczborskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu szczepionek przeciwko meningokokom grupy C dla dzieci rocznika 2012 z terenu gminy 

Lasowice Wielkie.

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz.U. z 2018r., poz.994 ) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018, poz. 62 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje :

§ 1. Udzielić dotację celową dla Powiatu Kluczborskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
szczepionek przeciwko meningokokom grupy C dla dzieci rocznika 2012 z terenu gminy Lasowice Wielkie 
w kwocie ; 4.500,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie, pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie a Powiatem Kluczborskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Lasowice Wielkie i sołectwach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 816753FF-68D0-4064-A499-776846BF763C. Podpisany Strona 1




